
UCHWAŁA NR V/31/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyboru delegata reprezentującego Gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 
Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Bartłomieja Nowickiego  na delegata reprezentującego Gminę Żerków 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 2. Powołuje się Pana  Wojciecha Stanisława Gałązkę na zastępcę delegata reprezentującego gminę 
Żerków w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/29/15 Rady Miejskiej w Żerkowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
delegata reprezentującego Gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A9B209B3-E473-4EC5-A358-1C03CFEAD017. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr V/31/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyboru delegata reprezentującego Gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin
i Powiatów Wielkopolski.

Gmina Żerków jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski zgodnie
z uchwałą nr 34/90 Rady Miasta i Gminy w Żerkowie z dnia 20 grudnia 1990 r.

Gminę Żerków VII kadencji Rady Miejskiej Żerkowa reprezentowali w Stowarzyszeniu jako delegaci
Sekretarz Gminy Pan Michał Romuald Surma, a jego zastępcą była radna pani Barbara Urbańska.
W związku ze zmianami personalnymi dokonanymi w składzie rady zachodzi konieczność wyboru
delegatów.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A9B209B3-E473-4EC5-A358-1C03CFEAD017. Podpisany Strona 1




